CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/ www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

1

INDICAÇÃO Nº_____/2022

Vereador: Paulo Sérgio de Toledo Costa

Senhor Presidente,

Caros Edis,

Nesta oportunidade, usando de minhas prerrogativas expressas no

Regimento Interno desta distinta Casa de Leis, INDICO, serviço de limpeza,

capinação e operação tapa buracos em toda a extensão na Rua Maria

Fernandes Jacinto em Campo Acima, neste município.

Sala das sessões, Itapemirim-ES, 07 de fevereiro de 2022.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador do PSDB

JUSTIFICATIVA

O buraco existente no local esta danificando os veículos e dificultando o

tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado

da mesma, causando transtornos para os moradores que transitam pelo local

diariamente.

Na esperança de que o Executivo será solidário a esta reivindicação,

solicito aos nobres colegas apoio a presente proposição.

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/ www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

2

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-02-07T17:18:16-0300